投资管理公司借款合同
_____________________(以下简称甲方)由______________单位担保，并经______________批准，向中国信息信托投资公司(以下简称乙方)申请借款，双方议定以下条款，共同遵守：第一条甲方申请借款总额为人民币______________万元(大写)。借款用于______________保证专款专用。第二条乙方根据甲方报送的工程用款计划和用款借据及时审查发放贷款，以保证甲方工程需要。甲方违反政策、擅自改变计划，挪用贷款或物资，乙方有权停止发放贷款。被挪用的贷款要加收百分之五十的利息或如数扣回。第三条借款期限定为_______年_______月(指从第一笔贷款之日起到最后还清全部本息)。借款利率，月息为_______‰;年息为_______%(如国家利率调整：1.利率不变;2.相应调整)按_______计收利息。贷款逾期不还，按国家规定的相应贷款利率加收百分之二十利息。第四条甲方保证按期归还贷款。甲方如不能按期还清贷款，担保单位必须承担还款责任。乙方有权从甲方或担保单位存款户中扣回。第五条甲方同意按时向乙方报送工程进度，贷款使用情况的统计报表和资料，为乙方工作提供方便。第六条签定本合同后，贷款方如未能按期向借款方提供或借款方未能按规定的时间提用借款，都应视违约，并视违约天数，额度，每天按_________付违约金。第七条本合同一式叁份，由甲乙双方和担保单位各执一份，具有同等法律效力。
借款单位(盖章)_______________负责人：_______________________财务部门(盖章)_______________财务负责人：___________________开户银行：_____________________帐号：_________________________电话：_________________________地址：___________________________________年________月_______日签约地点：_____________________担保单位(盖章)_______________负责人：_______________________财务部门(盖章)_______________财务负责人：___________________开户银行：_____________________帐号：_________________________电话：_________________________
地址：___________________________________年________月_______日签约地点：_____________________贷款单位(盖章)_______________负责人：_______________________财务部门(盖章)_______________财务负责人：___________________开户银行：_____________________帐号：_________________________电话：_________________________地址：___________________________________年________月_______日签约地点：_____________________